
ПОРТОКАЛОВ ТЕНИС - Девојчиња Клуб домаќин Тениска Академија - Скопје

Дата:02-04.03.2019 Делегат : Владимир Дojчинов

Крстевска Деја (АТК)

Василевска 

Василевска Ива (ИТЦМ) 4:0

Василевска Ива

Николовска Лина (ХИТ&РАН)

Василевска 

Василевска Ива (ИТЦМ) 4:1

Николовска Лина (ХИТ&РАН)

Николовска
Крстевска Деја (АТК) 4:0

ПОБЕДНИК:


